
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МИНСПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ) 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
“ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 3”

(ГБУ РО «СШОР № 3»)

Об утверждении Положения о 
сообщении работниками ГБУ РО 
«СШОР № 3» о получении подарка, 
его сдаче и оценке, реализации 
(выкупе) и зачислении средств, 
вырученных от его реализации

В целях эффективной работы и обеспечения координации работ по 
предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в 
ГБУ РО «СШОР № 3», устранения порождающих их причин и условий, 
защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в 
сфере спорта и выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю:

1. Утвердить Положение о сообщении работниками ГБУ РО «СШОР 
№ 3» о получении подарка, его сдаче и оценке, реализации (выкупе) и 
зачислении средств, вырученных от его реализации.

2. Заместителю директора по спортивной работе, ответственной за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБУ РО «СШОР 
№ 3», Куркудиловой О.А. довести до сведения коллектива учреждения данное 
Положение.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем 
директора по спортивной работе, ответственной за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений в ГБУ РО «СШОР № 3», 
Куркудиловой О.А.


